
КІРОВОГРАДСЬКА ОБЛАСНА РАДА

Постійна комісія обласної ради з питань власності

РІШЕННЯ

від 17 серпня 2016 року                                                                          № 104
м. Кропивницький

Про погодження проведення 
ремонтних робіт приміщень, 
розташованих по 
вул. Преображенській,2 у 
м. Кропивницькому, що 
перебувають в оренді 
Кіровоградської філії СП «Інфоком»

Розглянувши  звернення  комунального  підприємства  по  управлінню
будинками Кіровоградської обласної ради  від 10 серпня 2016 року № 312,

ПОСТІЙНА КОМІСІЯ
ВИРІШИЛА:

Вважати  за  доцільне  комунальному  підприємству  по  управлінню
будинками  Кіровоградської  обласної  ради  погодити  Кіровоградській  філії
СП «Інфоком» проведення ремонтних робіт орендованих приміщень згідно
з наданим кошторисом на суму 73,036 тис. грн та зарахування їх вартості в
рахунок орендної плати. 

Голова постійної комісії                                                             О.Чудний


